
ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2016. január 28-án tartandó ülésére 
 

Tárgy: Javaslat Polgár város víziközműveire vonatkozó gördülő fejlesztési terv elfogadására 
 

Előterjesztő: Tóth József polgármester 

Előkészítő: Máté Lajos HBVSZ Zrt. 

Német Máté Műszaki Iroda vezetője 

  Vámosi Tamás városüzemeltetési előadó 

Véleményező: Pénzügyi és gazdasági Bizottság 

Melléklet: Polgár Város víziközműveinek gördülő fejlesztési terve 2016-2030 

Iktatószám: 412 - 3/ 2016 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal 6068/2015. és 6233/2015 sz. határozatában kötelezte 

Polgár Város Önkormányzatát, hogy a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX törvény 11.§ (2)-(3) 

bekezdése alapján a 2016-2030. évre vonatkozóan gördülő fejlesztési tervet és a 11-23117-1-001-00-10 

(ivóvízrendszer) és 21-23117-1-001-00-06 (szennyvízrendszer) jelű víziközmű rendszerek vonatkozásában 

felújítási, pótlási és beruházási tervet nyújtson be 15 napon belül ellenőrzés céljából. 

 

A Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. elkészítette Polgár város víziközműveinek 2016-2030 

évekre vonatkozó gördülő fejlesztési tervét, mely az előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést és mellékletét megtárgyalni, javaslataival 

kiegészíteni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

Polgár, 2016. január 19. 

 

Tisztelettel: 

 

Tóth József 

          polgármester 

 

 

 

Határozati javaslat 

…../2016. (I. 28.) sz. határozat 

 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat Polgár Város víziközműveire 

vonatkozó gördülő fejlesztési terv elfogadására” vonatkozó előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület a Hajdúkerületi és Bihari Víziközmű Szolgáltató Zrt. által elkészített Polgár város 

víziközműveinek 2016-2030 évekre vonatkozó gördülő fejlesztési tervét elfogadja. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Polgár város víziközműveinek 2016-2030 

évekre vonatkozó gördülő fejlesztési tervet ellenőrzés céljából megküldje a Magyar Energetikai és 

Közmű-szabályozási Hivatalnak. 

 

Határidő: 2016. január 31. 

Felelős: Tóth József polgármester 


